
令和６年１月吉日 

上手小学校卒業生の皆様へ 

 

上手小学校閉校記念事業実行委員会 

委 員 長    市 來 雄 二 

 

 

上手小学校閉校式のご案内 

 

 

寒冷の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、上手小学校の教育振興ならびに上手地区の活性化に格別のご理解とご協力を賜り、

心より感謝申し上げます。 

 さて、皆様ご承知のとおり、上手小学校は、創立以来１４６年の歴史に幕を引き、来る令和６

年３月末日をもって閉校することとなりました。 

 そこで、地元有志ならびに関係各位のご参加をいただいて、下記のとおり「閉校式」「惜別の

会」等を開催する運びとなりました。 

 つきましては、公私ともにご多用の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りま

すようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１． 日 時  令和６年３月２０日（水）春分の日 

     卒 業 式 9：00～10：30 

閉 校 式 11：00～12：00 

記 念 碑 除 幕 式 12：15～12：30（閉校式終了後） 

郷 土 芸 能 12：30～12：50 

（上手太鼓踊り） 

昼 食 12：50～13：30 

惜 別 の 会 13：30～15：00 

※上記のスケジュールのどこからでもご参加いただけます。 

 

２． 場 所   上手小学校体育館 

３． 会 費  無料（お弁当を用意していますので、受付をお願いいたします。） 

４． 駐 車 場  上手小学校校庭をご利用ください。 

５． 締め切り  誠に恐れ入りますが、準備の都合上、参加ご希望の方は上手コミセンまで 

ご連絡ください。（電話、メール、FAX可） 

 

問い合わせ先 0996-55-1161（FAX兼用） 

                              メールアドレス：cc-kd@reg.satsumasendai.jp 

上手地区コミュニティ協議会 担当石神 


